

FULLDISTRIBUSJON



NES-posten

MENIGHETSBLAD FOR NES

NR. 2 - 2010

Sommer

43. ÅRGANG





NES-posten

Menighetblad for nes

Hver menighet er ansvarlig for eget stoff, og står fritt når det gjelder valg av eget stoff.

Ansvarlig redaktør: Øystein Nygaard.

Redaksjonen består av: Svein Oskar Skjærli, Årnes; Odd Istad, Auli; Grete Gladheim, Nes; Jon Inge Maridal, Fenstad; Klaus Aasvagen, Skogbygda; Åsgeir Seland, Udenes.

Adresse: NES-posten. Postboks 205, 2151 Årnes. • E-post: nesposten@nes.kirker.net • www.nes.kirker.net
Bankgiro 1619.50.18476

Viktig med bønn og bibellesning

Det er høysommer, det er varmt, det er fuktig. Den siste uken har det vært over 50 % fuktighet. Etter en lang, kald og snørik vinter er dette årstiden hvor mange henter seg inn, får D-vitaminer i solen. De skaffer seg overskuddsnæring til vinteren. Sommeren er tørketid, hørte jeg ofte som ung. Da reduserer menigheter og andre sine aktiviteter. Vi er henvist til oss selv. Helt riktig er dette ikke, for om sommeren har vi mange tilbud om leirer, turer og opphold med bibelsk innhold. Men sommertid som andre deler av årstiden så er det viktig med bønn og bibellesning. Det er som en kilde som veller frem med frisk kildevann. Gud fyller våre hjerter og vårt sinn med sitt ord. Gud tar vare på sine også gjennom en mager tid.



Det som ofte har vist seg er at varmen setter vår konsentrasjon tilbake og kan skape vanskelige situasjoner. Har du kjørt noen mil oppdager du fort at du blir sløv. Ta en pause, drikk vann, lukk øynene en stund etter at du har stoppet på en rasteplass.

Sommeren er en deilig tid, men samtidig en tid hvor man skal være oppmerksom på virkningene. Uansett – nyt sommeren.

Øystein Nygaard
Soknediakon/redaktør

Nes-posten ønsker alle sine lesere en fortsatt fin sommer!

Takk for gavene som er gitt!

SOMMERSALME

«Den blomstertid nå kommer», er en opprinnelig skrevet på svensk av Israel Kolmodin i 1694 til en folketone fra 1500-tallet. Melodiens eldste skriftlige kilde er et koralmanuskript fra Roslagskulla datert 1693. Salmen ble utgitt i Then Swenska Psalm-Boken i 1695 med overskriften «Een Sommarvisa». Teksten ble oversatt til norsk av dikterpresten og folke-minnesamleren Magnus Brostrup Landstad i 1861 og er gjengitt som salme nummer 763 i Norsk Salmebok. Her er den noe forkortet og omarbeidet. «Den blomstertid nu kommer» er en av de mest kjente og kjære salmene i Sverige i dag og regnes av mange som en ikke-religiøs sommersang. Særlig første vers kan tolkes som en verdslig hyllest til årstiden, varmen og livet. «Den blomstertid nu kommer» blir sunget i praktisk talt alle svenske og finske skoler på skoleavslutningene før sommerferien. I Sverige gjelder det også Astrid Lindgrens og Georg Riedels «Idas sommarvisa», fra en film om Emil fra Lønneberget fra 1973, og høysommersalmen «I denna ljuva sommartid», opprinnelig Geh' aus, mein Herz, und suche



Freud av Paul Gerhardt fra 1653. Israel Kolmodin ble født i 1643 og døde i 1709. Han var salmedikter, professor i teologi i Uppsala, superintendent i Visby. Han var Swedbergs medar-

beider da denne utarbeidet sin salmebok i 1694. Kolmodin er mest kjent for sin hyllest til sommeren gjennom salmen "Den blomstertid nå kommer".

Utsikt fra Kirkeruinene



Frelst – og hva så?

Av Svanhild Napstad, tidl. soknediakon.

*Ren og rettferdig, himmelen verdig
er jeg i verdens Frelser alt nu,
Ordet forkynner at mine synder
kommer han aldri mer i hu.
Å, jeg er frelst og salig fordi
Sønnen har gjort meg virkelig fri!
Fri ifra nøden, dommen og døden,
Amen, halleluja!*

(Nr 284 i Sangboken)

Å bli en kristen er for mange et mål de ønsker å nå, et godt og høyverdig mål. Slik var det også for meg. Og da jeg etter mange år nådde det målet, utløste det stor glede og takknemlighet. Men ganske snart meldte det seg et spørsmål: Frelst – og hva så? Etter hvert skjønte jeg at det jeg hadde ansett som et mål, snarere var et startpunkt – for det kristne livet. Ren og rettferdig er jeg når Jesus dekker meg med sin rettferdighetskappe. Jeg er frelst av nåde, det største et menneske kan oppleve. Men det stopper jo ikke der! Gud tar oss ikke inn i sin himmel straks vi har kommet til tro. Men han kunne ha gjort det, for vi er rede.

Gud trenger oss her på jorden som vitner for ham. Han vil at vi skal leve ut det gode livet som vi var skapt til.

I begynnelsen av Bergprekenen sier Jesus til sine disipler: "Dere er jordens salt, dere er verdens lys. La deres lys skinne for menneskene, slik at de kan se deres gode gjerninger og prise deres Far i himmelen."

Og som troende (Jesu disipler i dag) har vi mulighet for å *virkeliggjøre* det gode livet. I tillegg til at vi har veiledningen i Guds Ord, har vi Den hellige Ånd som veileder oss innenfra og gir oss kraft og utrustning. Vi er Herrens medarbeidere, og Han er en klok arbeidsgiver som ikke krever mer av oss enn vi kan makte. Vi skal få vandre i ferdiglagte gjerninger, står det, *sammen med Jesus*. Han har lovt å være med alle dager.

Lignelsen om vintreet beskriver dette forholdet så fint: "Jeg er vintreet, dere er grenene. Den som blir i meg og jeg i ham, han bærer mye frukt, men uten meg kan dere intet gjøre." (Joh 15,5)

Frukten kommer naturlig når grenen har forbindelse med stammen. Dette er ikke strev, men en stille vekst.

Slik er det også med kristenlivet. Min oppgave er å *være på plass* – dvs. være sammen med Jesus i Ordet og i bønn og stillhet. Så vil Jesus sørge for veksten og frukten. Han vil vise meg oppgaver og minne meg om hva jeg skal gjøre. Og da er det viktig at jeg er *lydhør og lydig*. Slik skal det fungere etter Bibelen, og mange av oss har sikkert erfart noe av dette. Andre ganger er det slik at oppgaver ligger i vår vei og venter på oss. Og ved noen gyldne anledninger er det begge deler samtidig, både et ytre og et indre kall.

Å leve det kristne livet må ikke oppfattes som krav og strev – du skal det og du *må*

ikke gjøre det og det! Det er en stor misforståelse!! Bibelens veiledning er klar: Lev sammen med Mesteren, så vil Han lære deg hvordan du skal leve. Slik som disiplene gjorde. Bud og formaninger har vi som en rettesnor – det er klart. Men selve den indre motivering og drivkraft får vi ved å leve sammen med Jesus.

Hvordan er så det gode livet som Gud vil vi skal leve til ære for ham og til gagn for oss sjøl og hverandre?

For det første: Det skal være et liv preget av Jesus-egenskaper. I Galaterbrevet kap.5 kalles dette Åndens frukt: "Åndens frukt er kjærlighet, glede, fred, overbærenhet, vennlighet, godhet, trofasthet, tålsumhet og selvbeherskelse." Bare fine ting – de skjønneste frukter skal virkes fram i våre liv.

For det andre: Det gode livet må leves i samsvar med Guds skaperordinger, der familien er selve hjørnesteinen. Enslig stand er også fremhevet som en god måte å leve på.

Men *alle* menneskelige relasjoner er viktige. Vi skal ha omsorg for hverandre slik at ingen lider nød. Og vi må leve i åpenhet og vilje til tilgivelse, så det ikke bygges opp murer mellom oss. En god rettesnor for alt samliv er den gyldne regel: "Alt det du vil at andre skal gjøre mot deg, skal også du gjøre mot dem." Den omfatter det meste.

Hverdagslivet er viktigst – det vanlige livet i hjem og yrke, med familie, kolleger, venner og naboer. Når vi noen ganger har en tendens til å innsnevre kristenlivet til

det å gå på møter, er det ganske feilslått etter Bibelen. Kanskje kan det til og med være en flukt fra å ta opp de virkelige utfordringene i vår hverdag. Bibelen sier noe om det i Matt. 5, 23-24.

Det er klart at vi som menighet skal samles i møter og gudstjenester til felles oppbyggelse. Der henter vi næring. Men det meste av kristenlivet skal leves ut i hverdagen. Vi skal vitne med våre liv. Det står noe om at vi er *Kristi brev*, kjent og lest av alle. I 2.Kor 2,15 står det slik: "Vi er som en Kristi vellukt for Gud, blant dem som blir frelst og blant dem som går fortapt."

Til slutt må også nevnes *Åndens gaver eller nådegavene* (1.Kor 12). Vi har forskjellige oppgaver i Guds rike, og på den måten skal vi tjene hverandre og utfylle hverandre. Vi skal utgjøre en helhet, som lemmer på *Kristi legeme*. (v.12-26). Ikke alle funksjoner er like fremtredende og synlige, leser vi her, men alle er viktige. *Alle er viktige*. Vi har så lett for å fremheve noen spesielle, men vi må verdsette alle lemmer og alle funksjoner. – Og oppmuntre hverandre til å finne vår tjeneste og til å ha *frimodighet* i den tjenesten.

Er vi flinke nok her? Eller er janteloven sterkere? (Du må ikke tro du er noe!) Bibelen sier: "Sett de andre høyere enn dere selv!" "Oppmuntre hverandre ---" osv. For eksempel *forbønnstjenesten* kan ikke verdsettes høyt nok. Eller *hjelpsomhet* eller *trøst og oppmuntning*. Og det å ha tid til å lytte! Besøkstjeneste kan nevnes i den forbindelse. Ja, det er virkelig nok av viktige områder og oppgaver. Det er ikke nødvendig å sitte med hendene i fanget fordi om en

ikke kan preke eller synge. (Det måtte i tilfelle være for å be...)

En liten oppsummering

I to andakter har jeg forsøkt å gi et bilde av hva Bibelen sier om det å være en kristen.

Hvordan man blir en kristen, og hvordan man lever som en kristen.

Så kan følelsene gå opp og ned. Noen ganger kjenner jeg meg trygg og glad over å være et Guds barn og synes jeg har kontakt med himmelen. Andre ganger er jeg mismodig og tenker at Gud vil nok ikke ha noe med meg å gjøre. Og synder gjør jeg jo stadig, jeg er visst ganske håpløs.

Da kan jeg slå opp i 1.Joh brev, kap 1,v.7-9. *Jesu blod renser* – det er en kontinuerlig prosess. Når jeg lever i lyset, lever åpent for Gud med mitt liv, så lever jeg i tilgivelsen. Da har jeg min sak i orden, selv om jeg ikke alltid følger det slik, og selv om jeg fortsatt må kjempe mot min syndige natur.

Det kan også være godt å hvile tanken i *dåpen*, selv om dåpen ikke må bli en sovepute. Dåp og tro hører sammen, enten dåpen skjer først og troen vokser fram etter hvert – eller troen er der når dåpen skjer. Det er hjerteforholdet til Jesus det kommer an på.

Hør hvor vakkert Gud kaller på sine elskede barn: "*Gid du ville akte på mine bud! Da skulle din fred bli som elven, og din rettferdighet som havets bølger.*" (Jes 48,18)



Auli Menighet



Eldres kirkedag



Kristi himmelfartsdag ble det invitert til den årlige "Eldre kirkedag". Det var Thor Haug som var klokke, Thor og kona,

Gjertrud, sang og Tor Tvedt forrettet. Etterpå var det samling på Elvhaug med varm mat og kaffe og kaker.

Åpen kirke i Klodsbodding



Også i år var det åpen kirke 3 dager på forsommeren. Det ble invitert til en hyggelig prat og Ingrid Melby sto for kaffe/saft og vafler.

Sommerfest på Funnefoss

Auli diakoniutvalg arrangerte sommerfest på Funnefoss. Cirka 25 var møtt frem til rømmegrøt, kaffe

og kaker. Været var "sånn passelig", det var i allefall varmt og oppholdsvær.

Årnes Menighet



Stillhetsarbeid i Årnes Menighet

Årnes menighet har i vårsementert arbeid med temaet stillhet. Lørdag 6. mars ble det invitert til Stille dag på Bjørknes skole. Innholdet på disse dager som vi skal ha til høsten, lørdag 28. august er bønn, meditasjon, samtale og måltidsfellesskap. Vi minner om det Jesus sier: "Kom med meg til et øde sted hvor vi kan

være alene, og hvil dere litt" og "Der hvor to eller tre er samlet i mitt navn er jeg midt i blant dere". Som et ledd i det videre arbeid med stillhet, så minner vi om den stille dagen på Bjørknes 28. august (se annonse). Vi starter opp igjen med åpen kirke onsdag 25 aug. 18-20. kirken er åpen for lystenning og stillhet.

I vår tid hvor alt skal skje så fort som mulig, hvor vi fyller sinn og tanker med bilder og lyd, er det lett å miste fotfestet. Derfor er det viktig med stillhet og ettertanke. Vel møtt! KK

Gurly Melby
Leder i Årnes menighetsråd

Sommerfest med Seven-jentene og barnekorene i Nes

SEVEN-JENTENE

består av sju hellige jenter og sju hellige esparanter fra 9 - 13 år som elsker sang og dans, og det å stå på scenen. For å få bli med i SEVEN-jentene når noen går av for aldersgrensen, må man møte seg på audition når dette annonseres.



Søndag ettermiddag den 6. juni var det duket til konsert i Runni ungdomsskoles aula.

Gjester var Seven-jentene. Når alle barnekorene var samlet var det godt over 50 barn på scenen. I salen satt forventningsfulle foreldre og besteforeldre. Det legges ned et stort og flott arbeid i barnekorsang i Nes.



Ingeborgrud Menighet



Kirkestue ved Ingeborgrud



Her er dugnandsgjengen fotografert under spisepausen: Fra venstre: Kjell Vilberg, Asbjørn Bentzen, Arvid Nordby, Terje Joelsen, Roy Aasvanger, Kjell Husåsfaller, Bjørn Lien og Einar Hogsnes.

Restaureringsarbeidet på kirkestua er i full gang etter en pause i vinter. Nye vindskier er på plass og på utvendigpanel er gammel maling fjernet og den er klar for ny maling. Innvendig blir gammel murruss fjernet og utforinger og spikerslag på veggene satt opp. Både tak, vegger og gulv blir etterisolert. Da Nes-posten besøkte

dugnadsarbeiderne 1. juni var det full aktivitet både inne og ute. Det er dugnad hver tirsdag og torsdag fram til sommerferien og det samme til høsten. Om fremdriften kunne Einar Hogsnes fortelle at målet er at kirkestua skal kunne tas i bruk i november i år.

Klaus Aasvanger

Ingeborgrud diakonat hyggekveld 6. mai.

Ingeborgrud diakonat arrangerte hyggekveld 6.5.. Det var god oppslutning med over 40 deltakere som hygget seg på Skytterhuset.

Under kvelden ble Ingeborgrud menighetsråd tildelt "Grønn menighet" bevis av Berit Rimstad. Grønn menighet betyr at vi tenker både miljø og moralsk rettferdig fordeling av de gode vi råder over.

Ellers kåserte ornitolog Vidar Lillesteth fra Skarnes og viste lysbilder om fugler, planter og sommerfugler i vårt nærområdet. Han snakket om hakkespetter, rovfugler og fugler generelt samt noen av de vanligste sommerfugler.

Han viste dessuten bilder av noen veldig sjeldne planter som er funnet i vårt nærområde. Det var en lydhør forsamling som fikk presentert et meget interes-



Leder i Ingeborgrud menighetsråd, Anders Paulsen, fikk overrakt "beviset" av Berit Rimstad.



Leder i diakonutvalget, Arvid Sannerud, overrakte blomster til kveldens foredragsholder, Vidar Lillesteth.

sant foredrag og detaljer som nok var ukjent for de fleste, men som vi har rundt oss daglig. Tradisjonen tro var det allsang, servering, andakt ved diakon Øystein Nygård og tilslutt utlod-

ning med trekning av mange gevinster. En skikkelig trivelig kveld for de frammøtte.

Klaus Aasvanger

Gudstjeneste ved Fløyta

Søndag 27. juni var tradisjonen tro nærmere 50 personer samlet til gudstjeneste ved Fløyta. Sokneprest Kjell Ellefsen forretet. Etter gudstjenesten ble det servert rømmegrøt av diakonutvalget og kaffe og kaker sto Togstad sanitetsforening for. Bilde er fra gudstjenesten i 2009. Vellykket arrangement.



Nes Menighet

Ikonutstilling i Nes kirke

I tidsrommet 26. til 29. august skal det være ikonutstilling i Nes kirke. Torsdag begynner utstillingen med et foredrag av Pilegrimsprest Arne Bakken kl. 19.00. Fredag er det omvisning for skoleklasser fra videregående skoler (18.00-20.00).

Lørdag er det åpen utstilling fra 15.00 til 18.00. Utstillingen avsluttes med friluftsgudstjeneste ved sokneprest Eivind Johannessen og temaet: Finnes det ekte ikoner ved Sissel Mamen.



Udenes Menighet



Lørdag den 8. mai tok sokneprest Eivind Johannessen med seg årets konfirmanter i Udenes og Nes menighet til Oslo og ut på Øya med mottoet "Inn i byen og ut i skauen". Konfirmanter fikk se minnesmerket hvor deporteringen av jødene under krigen fant sted. Dette stedet ligger rett på utsiden av murene til Akershus Feste-ning. Etter hvert gikk turen til Midde-lalderparken som ligger i Gamlebyen hvor kirkeruine etter Clemenskirka, Mariakirka og kongsgården ligger helt oppe i dagen. Like nedenfor ligger Vannspeilet som er rekonstruert slik at det fremstår omtrent slik det gjorde på 1300-tallet. Clemenskirka og Mariakirka var stavkirker inntil de ble om-

bygget til steinkirker på 1100-tallet. Turen gikk også til Gamle Aker hvor de fikk omvisning og historien om kirken og kirkestedet. Hans Nilsen Hagues gravsted er der og de fikk se inskripsjonene på hans gravminne. Så var det tid for matpakka hjemmefra. Etterpå gikk turen opp og forbi Botsfengselet, videre til Moskeen på Grønland hvor ivrige konfirmanter studerte minaretene og de flotte utsmykningene på moskeen. Turen gikk videre til Grønland-sleiret hvor konfirmanter fikk oppleve fargerik kultur. Så bar det hjemover i buss før de igjen skulle møtes ved Flolangen ca kl 2200 for overnatting ute i det fri. Etter et godt måltid falt de fleste til ro

for så å bli vekket ca kl 0230 for å oppleve orrhaneleik. Konfirmanter oppførte seg eksemplariske og det var en flott tur i mørket hvor alle var veldig stille.

På søndag var det gudstjeneste og det var hyggelig å komme dit og se at bålet brant og ungdommene i ivrig prat om nattens hendelse. Sokneprest Eivind Johannessen fortalte litt om turen og konfirmanter fikk spørsmål som de ivrig svarte på. Det var en flott gudstjeneste med fuglekviser og en sol som blidt tittet fram fra skyene innimellom. Så var det å pakke før hjemreisen. Det var noen slitne, men glade konfirmanter som ble hentet av foreldrene etter gudstjenesten.

Grethe Gladheim



Søndag 22. august er vi igjen invitert til Gamle Hvams dagen

Som innledning holder vi gudstjeneste i tunet på garden med Eivind Johannessen som forrettende prest og Øyvind Sørum til å styre musikken. Nes Bygdekor vil delta.

Søndagsskoleveteran på Fredly

Ute ved grensa mellom Sørums og Nes (forbi Kjærsmo) ligger Fredly bedehus og her har det vært søndagsskole i mange år og en av de som var med helt i fra begynnelsen av, nemlig Per Tørnby, er fortsatt med i en alder av snart 85 år. Nesposten har vært så heldig å få et intervju med denne spreke pensjonisten.

Når og hvordan startet søndagsskolen på Fredly?

Det ble startet opp med søndagsskole sannsynligvis i 1936 eller 1937, d.v.s. før Fredly bedehus ble bygd. De første årene gikk søndagsskolen på omgang fra hus til hus der det var unger og det var unger med helt fra Helne og Thoreid i Blaker og bort til Auli kirke. Per tror det kunne være bortimot 50 unger enkelte ganger på søndagsskolen. Per gikk på søndagsskole til han var 17 år.

Hvem var den første søndagsskolelærer?

Ove Grasli var formann helt fra starten og i mange år til han døde. Han hadde ikke sangstemme, så derfor var Otto Tørnby, far til Per med og spilte gitar.

Elin Tørnby Størvold var leder i en periode til Ida Rustad Istad



overtok.

Når begynte du som leder?

På grunn av arbeid var Per borte en periode, men har nå vært fast medhjelper i mange år. I dag er det Per og Ida som driver søndagsskolen på Fredly og på sommeravslutningen nå den 30.05 var det 15 barn og 12 voksne. Dette er den beste oppslutningen på mange år. Vanligvis er det mellom 5 – 10 unger på søndagsskolen.

Hva gjorde dere på søndagsskolen den gangen?

Det var andre tider den gangen Per gikk på søndagsskolen. Da kunne det være bortimot 50 unger enkelte ganger som møtte opp. Det viktigste med søndagsskolen var jo det samme som nå, forkynnelsen av Guds ord, men opplegget var helt annerledes. Det var mye stivere.

Hva har dine oppgaver vært?

Per har vært "fyrbøter" d.v.s. hatt ansvar for at lokalene har vært oppvarmet og i orden og så har han vært fast musiker og spilt til sangene på trekkspill.

Hvorfor er det viktig med søndagsskole?

Det er viktigere enn alt. Blir det slutt på søndagsskolen blir det et stort minus for misjon og kristenlivet, sier Per.

Han syns det er fint å få være med å gi barna et trygt fundament og vise dem veien til Jesus. Dette er et givende arbeid som han aldri blir lei av.

Det er nå fast søndagsskole på Fredly hver 4. søndag i måneden kl. 10.30 – 11.30. Oppstart etter sommerferien blir 23.08. Nesposten ønsker Per og søndagsskolen på Fredly lykke til videre.

Bautaen ved Udenes

17. mai tok menigheten opp en fin tradisjon idet vi ved gudstjenestens avslutning samlet oss på elve-siden av kirka og rundt bautaen som der står. Kristina Udnes ga en orientering om hva denne markerer og la ned en blomst. Bautaen ble reist av sambygdingene 17. mai 1914 til minne om dem fra bygda som var ute i fredsbevarende ærend mellom 1807 og 1814. Navnene til hver enkelt er hugget inn i steinen.

Etter denne markeringen samlet menigheten seg - som del av vår 17. mai feiring - rundt minnestøtten til Asbjørn Gustavsen som døde for Norges sak i 1940. To elever ved Udenes skole leste dikt og la ned blomster ved støtten.



Slekters gang



Årnes menighet:

Døpte

Maja Aure Osnes (Nes kirke)
Tor Ivar Amundsen
Linnea Nilsen
Julie Lybæk Pettersen
Isabella Evelina Norrena
Per Magnus Østli-Scharning
Sandra Kaddour (Nes kirke)
Else Mariell Kristiansen
Kristian Nykmark
Mads Gruehagen

Viet

Gjermund Håkelia og Siri Bårli

Døde

Ingrid Marie Aaserud
Ragnar Karlson
Leif Andreas Fredriksen
Emil-Andrè Aarhus
Else Ingrid Sørby
Olav Nestor Martinsen
Gudrun Almli (Hurdal kirke)
Eva Mary Halvorsen
Willy Oddvar Håkeli
Ivar Grenaker
Liv Stokke
Astrid Elisabeth Rudolfsen
Rolf Martin Sund
Sven Harry Hansen
Margit Johnsen
Mimmi Konstanse Ringnes
Magnus Michael Øireren Holter
Magnhild Verket
Marit Jensen
Liv Kvernmoen
Ingrid Synnøve Edvardsen
Arne Magnar Modal
Laila Irene Lødøen
Lars-Erling Syversrud
Liv Odrun Sandby
Gustav Nilsen

Auli menighet

Døpte

Fabian Hovland Hepsø (Nes kirke)
Leha Hakø Hauger
Sondre Falset

Isak Eskildsen Størvold

Jørgen Aron Johannesen (Tromsdalen kirke)
Sandra Løvstad (Klodsboadding kapell)
Tommy Andre Kjetså
Susanne Kvinge
Christina Waage Skjelten
Sara Marie Salvesen Andreassen
Isak Hansen
Sebastian Lunde (Udenes kirke)
Christina Arnesen Hagen
Sunniva Torp Myrvang
Julia Elisabeth Rasmussen

Viet

Frank Ove Mannsåker og Marie Kristine Eidem (Klodsboadding kapell)
Frode Hovelsås og Linda Heltorp
May-Britt Andersen og Roy Atle Eid

Døde

Eva Helene Lyrstad
Arne Roy Olsen
Josef Bråthen
Dorthea Søgård (Klodsboadding)
Hans Dahl (Klodsboadding)
Stig Svanberg
Jens Berger Øvrum (Klodsboadding)

Nes menighet

Døpte

Fabian Hovland Hepsø (Auli menighet)
Maja Aure Osnes (Årnes menighet)
Isabell-Victoria Rasmussen
Mille Helene Tegner Unes
Isabella Evelina Norena (Årnes kirke)
Noah Sebastian Høibråten (Fenstad kirke)
Sandra Kaddour (Årnes menighet)
Helene Lien Kamphus
Kamille Bålerud Paulsen
Maria Bunes
Sigrid Thorkildsen Bøhn

Viet

Svein Thormod Lindberg og Jane Elisabeth Romnæs Lindberg
Odd Kenneth Aarmo og Tone Cecilie Vesteng Lien

Ole Kristian Rønningen og

Elicet Medina Valencia
Kevin Tvedt Johansen og
Miriam Christine Andrea Hæreid
Ingar Berger og Anne-Grethe Wøyen
Tom Christian Fagernes og Tone Kvalvik
Kim Kristensen og Irene Venaas

Døde

Tor Hedberg
Dagfinn Hermann Emanuel Larsen
Rolf Delbekk
Ruth Solveig Solberg
Hans Ole Olsen
Karl Albert Meklenborg
Solveig Magdalene Skyvang
Astrid Mikalsen
Ingrid Lindseth
Kari Helene Jensen

Udenes menighet:

Døpte

Tille Emine Bækkelund
Magnus Foshaug
Elida Josefine Henriksen Gladheim
Emilia Maria Hansen
Vebjørn Amundsen Hernes (Kongsvinger kirke)
Sanne Victoria Ås Aasvangen (Ullensaker kirke)
Kamille Bålerud Paulsen (Nes kirke)
Iben Danielsen
Simen Sørgård Syrseth
Hanna Rimstad (Fenstad menighet)
Mathias Tørmoen

Viet

Jihad Salah Soboh og Hege Byfluglien
Henning Kårstad og Marit Solberg
Rune Myra Amundsen og Ida Eriksen
Jørgen Asmyhr og Hege Mariann Larshus
Jørn Kristian Syversrud og
Ingrid Eggum Vestli

Døde

Oskar Walter Arnesen
Torbjørn Bergersen
Ingemann Kåre Hertenberg
Gina Rudolfsen

Ole Kristian Lysaker
Åge Edvin Strømberg
Ivar Thorbjørn Karlson

Fenstad menighet

Døpte

Martin Heiberg-Martinsen
Sandra Løvstad (Klodsboadding kapell)
Ludvig Clason Engebretsen
Celine Aas-Heiberg
Noah Sebastian Høibråten (Nes)
Sandra Kaddour (Nes kirke)
Celine Marie Nordahl (Råholt menighet)
Niklas Sundby Botilsrud
Hanna Rimstad (udenenes kirke)

Viet

Ole Jacob Valstad og Ingvild Kristine Valstad (Kirkelig velsingelse)
Lasse Eriksen Bjørseth og Linda Tranum Nerli
Magnus Bråten og Merethe Kirkerud

Døde

Erling Ivar Moen
Ragnar Karlson (Årnes kirke)
Ruth Sofie Koren Horgen
Jørgen Olav Martinsen
Jørgen Aaserud
Henry Sandvold

Ingebrud menighet:

Døpte

Fredrik Wåga
Bjørnar Ose Fagervold
Rikke Furuset Bråthen (Furuset kirke)

Viet

Thomas Grenaker og Line Marie Eriksen

Døde

Olga Berge
Geir Tore Sjølvangen
Alfred Holmen
Eva Helene Haugland
Peder Granli
Kjell Erland Husåsfaller
Trond Høybråten

Fast annonse i Nesposten

100% dekning i Nes • Ut kommer 4 ganger i året. • Ta kontakt med Kirkens kontor, på e-post: nesposten@nes.kirker.net eller telefon 63 91 12 80

RAUMNES kjenner bygda du bor i og formidler små og store nyheter om Nes og nesbu'n.

RAUMNES

Skolegt. 15 A, Pb. 44, 2151 Årnes.
Tlf. 63 91 18 14. Vakttelefon 905 67 250. Fax. 63 91 18 22



"Si det med blomster"
Gå til

Årnes Blomster

Tlf. 63 91 20 80. Fax. 63 91 20 81

TANNTÉKNIKER

Terje Lindstrøm

ÅRNES DENTAL A/S

Fys-ark gården, 2150 Årnes. Telefon 63 90 05 55
Vi leverer alt av krone/bro og prostatarbeider.
Proteserrep./justering og bitskinne

TANNLEGENE

Eirik Lind Angela Kriebel

Sentrumsgården, 2150 Årnes. Telefon 63 90 01 07

RINGFOSS MARKISER

2164 Skogbygda

Markiseutsalget i Skogbygda tilbyr markiser til rimelige priser

TLF. 63 90 82 72

SANNGRUND AS

Kafeteria • Selskapslokale • Catering • Camping
2100 Skarnes • Telefon 62 96 46 60



Runni GAARD

STEDET FOR ALLE ANLEDNINGER
CATERING Tlf. 63 90 09 31

Årnes Møbler

M LANGLEITE %s

Tlf. 63 90 06 96. Fax 63 90 13 83
2150 ÅRNES

50ÅR
i møbel-
bransjen!

Sommerlitteratur og nye CD'er kjøper du hos

Vi har kristen litteratur, bøker, undektsbøker, CD-ansetter, video, kristne arkiver, etc., kontorekvisita, reisehåndbøker, kart og et stort utvalg av billige praktbøker og verker.



www.bokogmedia.no

Lillestrøm

Nittedalsgt. 21, 2000 Lillestrøm • Telefon 63 80 29 60 • E-post: lillestrom@bokogmedia.no

ALFA

Trafikkskole as
ÅRNES 63 90 19 19

Din lokale totalleverandør av forsikring og banktjenester

Vi har ordnet nesbuenes finanser siden 1856.
Velkommen til oss i Sparebankgården på Årnes

Telefon 22 31 90 50
arnes@nor.no



GJENSIDIGE

Gudstjenester i Nes

GUDSTJENESTER I ÅRNES OG NES PRESTEGJELD

25. juli 9.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Vikarprest Tor Tvedt/organist Odd Øystein Delbekk. Dåp. Nattv.
- Udenes kirke kl. 13.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Odd Øystein Delbekk. Nattv.

1. august 10.s.e. pinse

- Auli kirke kl. 11.00.
Vikarprest Tor Tvedt/organist Odd Øystein Delbekk. Dåp. Nattv.
- Ingeborgrud kirke kl. 13.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Odd Øystein Delbekk. Nattv.

8. august 11.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 13.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/kantor Tone Åsheim Henriksen. Dåp
- Fenstad kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/kantor Tone Åsheim Henriksen. Dåp. Nattv.

15. august 12.s.e. pinse

- Fellesgudstjeneste i Mangen kapell v/Prost Liv Krohn-Hansen

22. august 13.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Odd Øystein Delbekk. Dåp
- Auli kirke kl. 13.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Odd Øystein Delbekk. Dåp. Nattv.

29. august – 14.s.e. pinse

- Årnes menighet.
Bjørknes. Øystein Trømborg/kantor Keith Dennis.
Sammen med Årnes Gamle skole
- Auli menighet kl. 11.00. v/ Vesle-tjern. Vikarprest Tor Tvedt/organist Odd Øystein Delbekk
- Nes menighet v/Nes kirkeruiner kl. 11.00. Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum
- Nes kirke kl. 18.00.
Aftensang v/ Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum
- Fenstad kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Åsheim Henriksen. Nattv.

5. september 15.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Prost Liv Krohn-Hansen/organist Øystein Delbekk. Dåp. Nattv.
- Auli kirke kl. 19.00.
Sangkveld ved organist Odd Øystein Delbekk
- Klodsbodding kapell kl. 13.00.
Prost Liv Krohn-Hansen/organist Odd Øystein Delbekk
- Nes kirke kl. 18.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Konfirmantpresentasjon.
- Udenes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Konfirmasjonspresentasjon.
- Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Åsheim Henriksen.
Konfirmantpresentasjon.

12. september – 16.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Eirik Lind/kantor Keith Dennis.
Barnekoret deltar
- Auli kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Odd Øystein Delbekk.
Konfirmantpresentasjon.
- Fenstad kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Åsheim Henriksen.
Konfirmantpresentasjon.

19. september – 17.s.e.s pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/kantor Keith Dennis.
Konfirmantpresentasjon.
- Klodsbodding kl. 19.00.
Pusterom v/ Øystein Delbekk
- Nes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Høsttakkefest.
- Nes kirke kl. 19.00.
Konsert

26. september – 18.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 19.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/kantor Keith Dennis.
Ungdomsgudstjeneste.
- Auli kirke kl. 11.00.
Prost Krohn-Hansen/Kantor Keith Dennis.
Misjonsgudstjeneste.
- Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Ellefsen/kantor Tone Henriksen

3. oktober – 19.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 13.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Øystein Delbekk.
Gullkonfirmanter
- Auli kirke kl. 19.00.
Organist Øystein Delbekk.
Sangkveld.
- Klodsbodding kapell kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Øystein Delbekk.
Høymesse.
- Udenes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Høsttakkefest.
- Fenstad kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen. Høsttakkefest.
- Ingeborgrud kirke kl. 18.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen. Jegermesse.

10. oktober – 20. s.e. pinse.

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/organist Odd Øystein Delbekk.
Høymesse.

17.oktober – 21.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/kantor Keith Dennis.
Fam.gudstjeneste. Høsttakkefest.
Utdeling av 4 års bok.
- Auli kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Odd Øystein Delbekk.
Fam.gudstjeneste. Høsttakkefes.
Utdeling av 4 års boka.
- Nes kirke kl. 19.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Thomasmesse.
- Udenes kirke kl. 11.00.

Prost Krohn-Hansen./organist Øyvind Sørsum.

- Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen. Fam.gudstjeneste. Skogsbærene synger.

24.oktober – 22.s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Prost Krohn-Hansen/kantor Keith Dennis. Musikkterapigruppe.
- Nes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Fam.gudstjeneste. Nes og Udenes barnekor deltar.
- Fenstad kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen.
Gullkonfirmanter.
- Ingeborgrud kirke kl. 18.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen. Sangkveld.

31. oktober – Bots- og bededag

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung.sokneprest Bettina Eckbo/kantor Keith Dennis.
Preken v/Kjell Hagen. Høymesse.
- Auli kirke kl. 11.00.
Prost Krohn-Hansen/organist Odd Øystein Delbekk.
Diakonigudstjeneste.
- Nes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum
- Nes kirke kl. 19.00.
Konsert v/organist Øyvind Sørsum.

7. november – Allehelgensdag

- Årnes kirke kl. 18.00.
Sokneprest Bettina Eckbo/kantor Keith Dennis. m/kirkekor
- Auli kirke kl. 17.00.
Prost Krohn-Hansen/organist Odd Øystein Delbekk.
- Klodsbodding kapell kl. 19.00.
Prost Krohn-Hansen/organist Keith Dennis
- Nes kirke kl. 19.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øystein Sørsum
- Udenes kirke kl. 17.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum
- Fenstad kirke kl. 19.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen
- Ingeborgrud kirke kl. 17.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen

14. november – 25. s.e. pinse

- Årnes kirke kl. 11.00.
Fung sokneprest Bettina Eckbo/organist Odd Øystein Delbekk.
Høymesse.
- Klodsbodding kapell kl. 19.00.
Pusterom v/organist Odd Øystein Delbekk
- Udenes kirke kl. 11.00.
Sokneprest Eivind Johannessen/organist Øyvind Sørsum.
Fam.gudstjeneste m/barnekor og utdeling av 4 års boka
- Fenstad kirke kl. 13.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/kantor Tone Henriksen
- Ingeborgrud kirke kl. 11.00.
Sokneprest Kjell Ellefsen/ kantor Tone Henriksen.
Gullkonfirmanter.

Telefonnummer Kirkens kontorer

Åpningstid:

Mandag-fredag kl. 09.00 - 14.00
Postadresse: Pb. 205, 2151 Årnes
Telefax: 63 90 86 90
E-post: post@nes.kirker.net

Sekretær

Karin Åsheim (kirkevergen)
Tlf: 63 91 12 80

Sekretær

Torgun Nerbråten (prestene)
Tlf: 63 91 12 82
Telefax: 63 90 86 90
E-post: Post@nes.kirker.net

Kirkeverge

Kari Haukeli
Tlf. kontor: 63 91 12 81
Tlf. privat 63 90 00 84

Prost/menighetsprest
Liv B. Krohn-Hansen
Tlf. kontor: 63 91 12 83
Privat 907 38 416

Sokneprest

Eivind Johannessen, Nes
Tlf. kontor: 63 91 12 85
Privat 63 90 29 01

Sokneprest

Kjell Ellefsen, Nes
Tlf. kontor: 63 91 12 86
Privat 63 90 41 60

Soknediakon

Øystein Nygaard
Mobil: 909 99 959
Tlf. kontor: 63 91 12 87
Privat: 63 90 67 05/39

Ungdomsleder

Lilly M. Lauten
Time etter avtale.
Mobil: 909 70 710

Prostiprest

Bettina Eckbo
Time etter avtale.
Tlf. kontor: 63 91 12 84

Vikarprest

Tor Tvedt
Time etter avtale.
Mobil 414 12 700

Kantorer/organister:

Kantor Keith Dennis, Årnes
Tlf. kontor: 63 91 12 88
Privat 63 90 14 49

Organist Odd Øystein Delbekk

Tlf. kontor: 63 91 12 88
Privat: 909 77 650

Kantor Øivind Sørsum

Tlf. kontor: 63 91 12 89
Privat: 63 87 91 07

Kantor Tone Åsheim Henriksen

Tlf. kontor: 63 91 12 89
Privat: 63 90 63 34
Mobil: 950 52 098

Kirkegårdsarbeidere/ kirketjenere:

Per Bjørndalen Mobil 415 18 595
Roger Karlsen Mobil 997 55 188
Stein Bråthen Mobil 911 56 224

